
UCHWAŁA NR XXXIX /291/ 2006 

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 3 lutego 2006 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta i Gminy Opatów. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust.1, art. 9  

i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Opatowie uchwala co 

następuje: 

 

 

§1 

 

Przystępuje się do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego  Miasta i Gminy Opatów uchwalonego uchwałą nr XX/131/2000 Rady 

Miejskiej w Opatowie z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Opatów. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów, który przy 

sporządzeniu zmiany Studium uwzględni wymogi i procedurę wskazaną w ustawie  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Opatowie 
 

 

/Krzysztof Wróblewski/ 


